CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2021.

 O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a Construção de um

VESTIÁRIO COM BANHEIRO no Campo de Futebol, localizado no Bairro dos

Rodoviários. No referido Campo onde acontecem os jogos, não existe um local

adequado para troca de Vestuários, por ser um local público, vem causando

constrangimentos constantemente aos jogadores e a população que transitam

pelo local.

Sala das Sessões em 19 de março de 2021

Pedro Macário Neto

- Vereador-